
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, PSČ 566 01 

 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/030695/2024 
MUVM/040286/2025 
231.2 

 Vysoké Mýto, dne 02.06.2025 

Vyřizuje 
oprávněná 
úřední osoba: 

 
Monika Sikorová, 
Ing. Jana Malinská 

  

tel: 
email: 

+420 465 466 160 
jana.malinska@vysoke-myto.cz 

  

 
Státní pozemkový úřad 
Husinecká č.p. 1024/11a 
130 00 Praha-Žižkov 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu Městského úřadu Vysoké Mýto, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. e) a § 107a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen "nový 
stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle §11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), ve smyslu 
§ 330 odst. 1 a 3 nového stavebního zákona, posoudil podle § 94j zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění předpisů účinných 
do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), žádost o vydání společného povolení, kterou dne 
18.04.2024 podal 
 

Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov, 

které zastupuje, 

Vodohospodářský atelier, s.r.o., IČO 27724905, Růženec č.p. 634/54, 644 00 Brno-

Soběšice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 94j stavebního zákona 

s p o l e č n é   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

ke stavbě vodního díla: 

Společná zařízení v k. ú. Rzy - Vodohospodářská opatření 
SO-01 Svodný příkop SP1 
SO-02 Svodný příkop SP2 
SO-03 Vodní nádrž VN2 Močidlo 
SO-04 Přeložka vodovodu 
 

na pozemku parc. č. 3125, 3119, 3123, 3126, 3128, 3118, 3120, 3133, 3130, 3122, 3131, 3070, 
3068 v katastrálním území Rzy. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Pardubický 
Název obce Dobříkov 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 2 

 
Identifikátor katastrálního území 627877 
Název katastrálního území Rzy 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 3125, 3119, 3123, 3126, 3128, 

3118, 3120, 3133, 3130, 3122, 3131, 
3070, 3068 v katastrálním území Rzy 

Stavební objekty: 

SO-01 Svodný příkop SP1 
SO-02 Svodný příkop SP2 
SO-03 Vodní nádrž VN2 Močidlo 
SO-04 Přeložka vodovodu 

Stavba obsahuje: 

SO 1 – Svodný příkop SP1  
Hlavním účelem rekonstrukce svodného příkopu SP1 je odvádění povrchových a potočních 
vod. Kapacita koryta je minimálně pro průtoky do Q50. 
Příkop je lichoběžníkového tvaru s šířkou dna 0,5 m, hloubkou 0,4-1,2 m a sklony svahu 1:1,5. 
Délka příkopu je cca 802 m. Příkop je v celé své délce ve dně opevněn kamenivem frakce 63-
150mm s urovnáním líce. Pro zajištění stability bude na konci každého úseku s měnícím se 
podélným sklonem vybudován stabilizační práh z lomového kamene. 
Příkop SP1 bude v km 0,523 zatrubněn. Nátok do zatrubnění bude tvořen lapákem splavenin. 
Jedná se objekt z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztuženého KARI sítí 
150x150x8 mm. Na pohledové straně je osazena mříž s rámem z pásové oceli s roztečí česslic 
50mm. Nátok do objektu je proveden v délce 2,0m z dlažby z lomového kamene tl. 0,2 do 
betonu tl. 0,2m, která je ukončena stabilizačním prahem z betonu s obkladem z kamene. 
Zatrubnění bude vyústěno do rozdělovací šachty. Jedná se o čtvercovou šachtu o rozměrech 
2,0 x 2,0 x 2,3m tloušťky stěny 0,25m z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 
vyztuženého KARI sítí 150x150x8 mm.  
Do rozdělovací šachty bude zaústěno zatrubnění cestního příkopu cesty VC1-R. pro zajištění 
budoucí možnosti vybudování doplňkové polní cesty k zajištění přístupu na obhospodařované 
pozemky. Na nátok zatrubnění cestního příkopu bude osazen lapák splavenin. Jedná se objekt 
z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztuženého KARI sítí 150x150x8 mm. Vně 
objektu je osazena mříž s rámem z pásové oceli s roztečí česlic 50 mm. Terén u nátoku objektu 
bude upraven tak, aby byl zajištěn odtok z cestního příkopu. 
Z rozdělovací šachy bude vyústěno potrubí DN 300 a DN600. potrubí DN300 bude zajištovat 
průtok stávajícím korytem vodního toku na Q330. Větší průtoky budou odváděny do propustku 
P21 pod silnicí VC1-R. Potrubí DN300 bude obetonováno betonem C30/37 a vyztuženým kari 
sítí 150x150x8mm pod napojením polní cesty DC13 v délce 7,5m a dále ukončeno revizní 
šachtou RŠ. Jedná se o dílcovou prefabrikovanou revizní šachtu DN 1000 osazenou litinovým 
poklopem.   
Propustek P21 pod silnicí VC1-R bude tvořen železobetonovým potrubím DN 600 
obetonovaným betonem C30/37 a vyztuženým kari sítí 150x150x8mm. Potrubí bude vyústěno 
betonovým šikmým čelem do otevřené části příkopu SP1. betonové čelo bude 
z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztuženého KARI sítí 150x150x8 mm. 
Opevnění v korytě příkopu SP1 bude provedeno rovnaninou do 80g na sucho s urovnáním líce. 
Ukončení bude provedeno zajišťovacím prahem z betonu C30/37 s obkladem z kamene. 
Součástí příkopu je navržený propustek P6 v km 0,521. Je tvořen nátokovými a výtokovými čely 
z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztužený KARI sítí 150x150x8 mm. 
Pohledové části čel budou vyzděny z lomového kamene v tl.  
0,1 m. Spáry budou vyspárovány cementovou maltou MC 25. 
Propustek DN 600 je navržen z železobetonové trouby TZH-Q60/250, délky 6,00 m 
s obetonováním a vyztužením KARI sítí.  
Propustek bude v délce 2,0 m před vtokem opevněn kamennou dlažbou tl. 0,25 m do betonu tl. 
0,1 m s vyspárováním cementovou maltou. Opevnění je ukončeno stabilizačním prahem 
z vodostavebního betonu C30/37.  



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 3 

 
Na tento propustek přímo navazuje rozdělovací objekt. Jedná se o rozdělení přítoku na náhon 
pro VN2 Močidlo, kde je potřeba zajištění min Q330. Povodňové průtoky budou odváděny 
příkopem SP1.  
V rámci rozdělovacího objektu bude vytvořena betonová zeď z betonu vodostavebního XC4 
XA1 XF3 vyztužená KARI sítí 150x150x8 mm s otvorem DN300 a s osazením hradicích drážek 
u profilů U60. Dále bude proveden betonový práh na příkopu SP1 z betonu vodostavebního 
XC4 XA1 XF3 vyztužená KARI sítí 150x150x8 mm s osazením hradících drážek U60 doplněný 
dubovými hradítky. 
Prostor mezi propustkem P6 a jednotlivými konstrukcemi hrazení bude vyplněn kamennou 
dlažbou tl. 0,25 do betonu 0,1m. 
Prostor za hradícími konstrukcemi bude v délce 1,5m vyplněn rovnaninou do 80 kg na sucho 
s urovnáním líce. 
Stavba bude křížit v km 0,517 vedení NN nadzemní. Výstavba musí být prováděna tak, aby 
nedošlo k ohrožení vedení, spolehlivosti a bezpečnosti jeho provozu nebo zdraví a majetku 
osob. Taktéž zde musí být dodrženy příslušné normy ČSN 736005 Prostorová úprava vedení 
technického vybavení a ČSN 733050 Při realizaci stavby musí být respektovány podmínky 
ČEZ, a.s. 
Svodný příkop SP1 bude křížit v km 0,520 vedení Cetin podzemní. Výstavba musí být 
prováděna tak, aby nedošlo k ohrožení vedení, spolehlivosti a bezpečnosti jeho provozu nebo 
zdraví a majetku osob. Taktéž zde musí být dodrženy příslušné normy ČSN 736005 Prostorová 
úprava vedení technického vybavení a ČSN 733050 Při realizaci stavby musí být respektovány 
podmínky Cetin, a.s. Na základě požadavků Cetin,a.s. je nutné kabel opatřit chráničkou 
půlenou (např. Kopoflex). 
SO 1.1 Propustek P7 
Svodný příkop SP1 je zaústěn do rekonstruovaného trubního propustku P7 pod krajskou silnicí 
II/315 2xDN600, který nahrazuje stávající propustek DN600. Jedná se o objekt tvořený 
betonovými čely tl. 0,5m z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztuženého KARI sítí 
150x150x8 mm. Vlastní propustek budou tvořit dvě ocelová potrubí o profilu 660/36 
obetonována betonem C30/37 a vyztužená kari sítí 150x150x8mm. Nátok a výtok propustku 
bude tvořen dlažbou tl. 0,25 do betonu tl. 0,1m a ukončen zajišťovacími prahy z betonu 
obloženými kamenem. 
Propustek kříží silnici II/315 a je její součástí. 
V trase propustku P7 je uložen vodovod LT DN80 ve správě Vodovody a kanalizace Jablonné 
nad Orlicí, a.s. V rámci stavby dojde k přeložení stávající trasy vodovodu pod konstrukci 
navrženého propustku P7. V okolí výstavby se nachází ochranné pásmo vodovodu. Výstavba 
musí být prováděna tak, aby nedošlo k ohrožení vedení, spolehlivosti a bezpečnosti jeho 
provozu nebo zdraví a majetku osob. Taktéž zde musí být dodrženy příslušné normy ČSN 
736005 Prostorová úprava vedení technického vybavení a ČSN 733050. Dále pak musí být 
respektovány podmínky obsažené ve vyjádření Vodovody a kanalizace                              
Jablonné nad Orlicí, a. s. 
V trase propustku P7 je uložen plynovod PE50 ve správě Gasnet, s.r.o. V rámci stavby dojde 
k přeložení stávající trasy plynovodu viz SO 5 Přeložka Plynovodu. Výstavba musí být 
prováděna tak, aby nedošlo k ohrožení vedení, spolehlivosti a bezpečnosti jeho provozu nebo 
zdraví a majetku osob. Taktéž zde musí být dodrženy příslušné normy ČSN 736005 Prostorová 
úprava vedení technického vybavení a ČSN 733050.  
Propustek P7 bude křížit v km 0,015 vedení Cetin podzemní. Výstavba musí být prováděna tak, 
aby nedošlo k ohrožení vedení, spolehlivosti a bezpečnosti jeho provozu nebo zdraví a majetku 
osob. Taktéž zde musí být dodrženy příslušné normy ČSN 736005 Prostorová úprava vedení 
technického vybavení a ČSN 733050 Při realizaci stavby musí být respektovány podmínky 
Cetin, a.s. Na základě požadavků Cetin,a.s. je nutné kabel opatřit chráničkou půlenou (např. 
Kopoflex). 
 
SKLADBA OPRAVY KOMUNIKACE III/315 PO PŘEKOPECH: 
- ACO 11+        40 mm 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 4 

 
- spojovací potřik z kat. asf. Emulze (KAE) 
- ACL 16+        60 mm 
- spojovací potřik z kat. asf. Emulze (KAE) 
- ACP 16+        50 mm 
- Infiltr. Postřik (KAE) 
- štěrkodrť ŠD (frakce 0-32 mm) (HUTNĚNO 100/100) 200 mm 
- celkem        350 mm 
zhutněná pláň min. Edef > 60 Mpa  (ČSN 72 1006) 
 
Provoz na polní cestě se řídí ustanovením vyhlášky o provozu na pozemních komunikacích. 
Označení pracovního místa je navrženo dle TP 66 Zásady pro označování pracovních míst 
na pozemních komunikacích. – schéma B/2. 
 
SO 2 – Svodný příkop SP2 
Hlavním účelem stavby příkopu SP2 je odvádění srážkových vod z okolních pozemků 
a zlepšení odtokových poměrů v lokalitě.  
Příkop je lichoběžníkového tvaru s šířkou dna 0,5 m, hloubkou 0,6-0,7 m a sklony svahu 1:1,5. 
Délka příkopu je 216,3 m. Příkop je v celé své délce ve dně opevněn kamenivem frakce 63-
150mm s urovnáním líce. 
Na navrženém příkopu bude provedena výstavba propustku P22, který převádí vodu pod 
stávajícím přístupem k obhospodařovaným pozemkům. Je tvořen nátokovými a výtokovými 
šikmými čely z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztužený KARI sítí 150x150x8 
mm. Pohledové části čel budou vyzděny z lomového kamene v tl. 0,1 m. Spáry budou 
vyspárovány cementovou maltou MC 25 XF3.  
Propustek DN 400 je navržen z železobetonové trouby TZH-Q40/250, délky 6,0 m 
s obetonováním a vyztužením KARI sítí.  
Propustek je na vtoku a výtoku opevněn kamennou dlažbou tl. 0,25 m do betonu tl. 0,1 m 
s vyspárováním cementovou maltou v délce 2,0 m a ukončen stabilizačním prahem 
z vodostavebního betonu C30/37.  
 
SO 3 – Vodní nádrž VN2 Močidlo 
SO 3.1 – Úprava břehů 
Součástí vodohospodářských opatření je rekonstrukce stávající vodní nádrže VN2 Močidlo. 
V rámci rekonstrukce nádrže budou odstraněny nevyhovující břehová opevnění z betonu 
a železničních pražců na jižní straně nádrže v délce cca 40m. Nově navržené opevnění břehu 
nádrže bude tvořeno pohozem z lomového kamene do 80kg frakce tl. 0,1-0,3m s urovnáním 
líce stabilizované do patky z lomového kamene do 80-200kg s urovnáním líce. 
 
SO 3.2 – Výpustný objekt 
Dále bude kompletně vyměněn stávající betonový výpustný objekt. Tento objekt bude nahrazen 
novým výpustným objektem. Jedná se o prefabrikovaný požerák o rozměrech 1,4 x 1,23 x 1,30 
m a tloušťky stěny 0,2m. Na požerák bude osazen uzamykatelný ocelový poklop. Vně objektu 
budou osazeny dubové dluže do připravených drážek z U-profilů. Prostor mezi dlužemi bude 
vyplněn jílovým těsněním. Na nátoku budou do připravených drážek z u-profilů osazeny česle 
o rozteči česlic 50mm. Dále bude do prostoru požeráku umístěn kovový příčlový žebřík. 
Konstrukce požeráku bude umístěna na betonovou desku, která bude základovou spárou 
umístěna na úrovni opevnění v nádrži. 
 
SO 3.3 – Odpadní stoka 
V rámci rekonstrukce nádrže bude provedeno nové odpadní potrubí fungující jako výpust pro 
VN2 Močidlo. Odpadní potrubí bude provedeno v úseku mezi požerákem a šachtou Š1 
železobetonovým potrubím DN 300 (5,31m) obetonovaným betonem C30/37 vyztuženém kari 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 5 

 
sítí 150x150x8mm. Od šachty Š1 až k výustnímu objektu odpadního potrubí bude použito 
potrubí DN 300 z PP SN 12 (101m). Celková délka odpadního potrubí bude 106,31m. odpadní 
stoka bude výustěna do svodného příkopu SP1 v betonovém bloku o rozměrech 1,9 x 2,0 x 
1,72m z vodostavebního betonu C30/37 XC4 XA1 XF3 vyztužený KARI sítí 150x150x8 mm. 
Břehy v místě výustního objektu budou opevněny rovnaninou z lomového kamene do 80 kg. 
Toto opevnění bude na obou stranách ukončeno zajišťovacím prahem z lomového kamene. 
 
SO 3.4 – Vodní tůň  
V rámci stavebního objektu SO4 je navrženo vybudování mokřadní tůně v severovýchodní části 
parcely p.č.3068 vodní ploše 140 m2 a objemu vody 180 m3 (údaje se vztahují k výšce hladiny 
podzemní vody zastižené při provádění IG průzkumu-hladina vody v tůni může kolísat 
v závislosti na klimatických podmínkách a stavu hladiny podzemní vody). 
Tůň bude dotována podzemní vodou a částečně srážkovou vodou, voda bude kolísat dle 
aktuálních klimatických podmínek v závislosti na hladině podzemní vody.  
Tůň budou zcela zahloubena pod úroveň terénu, nemá hráz ani jiná technická zařízení.  
 
SO 4 – Přeložka vodovodu  
Celková délka přeložky vodovodního řadu DN80 je 7,5m. Přeložka vodovodu je navržena 
z materiálu PE 100 – RC 90x6,2 mm SDR 11. Překládané potrubí je ve stejné dimenzi jako 
stávající vodovodní potrubí. Pro účely odkalení vodovodního potrubí bude osazen hydrant 
(kalník) na PE svařenec odbočující z trasy přeložky. Stávající potrubí bude úseku zrušeno. 
Poprovedení přeložky bude v rámci stavebních prací postupně odstraněno stávající nefunkční 
potrubí. 
Na nové potrubí bude uložen identifikační vodič, životností odpovídající životnosti potrubí – 
měděný izolovaný vodič s dvojitou izolací CYY o průřezu min 6 mm2 s minimálním množstvím 
spojů. U každé armatury na trase musí být vodič vyveden cca 50 cm nad terén a následně 
volně uložen pod poklop.  Není žádoucí, aby byl propojován s poklopem anebo připojován 
s poklopem anebo připojován na šrouby armatur. Spoje identifikačního vodiče musí být 
prováděny kvalitně např. letováním, lisováním a následně zajištěny proti vlhkosti izolačními 
smršťovacími trubičkami. Ve výšce 300 mm nad vrcholem potrubí bude umístěna výstražná 
fólie bílé/modré barvy. 
Nové potrubí bude uloženo v rýze (pažené). Pod potrubím bude zřízena vrstva zhutněného 
podsypu. Pro obsyp a lože potrubí může být použit štěrkopísek, písek nebo stejnozrnný štěrk 
s maximálním zrnem 16 mm (podíl frakce 8-16mm max 10%). V případě výskytu podzemní 
vody bude použit pískový podsyp, štěrkodrť frakce 8-16 mm. Materiály v účinné vrstvě musí být 
v souladu s požadavky výrobce potrubí. Obsyp má zajišťovat dostatečnou postranní oporu pro 
potrubí, je potřeba jej dostatečně zhutnit. Požadavky na zásypový materiál se liší umístěním 
(volná plocha, komunikace).  
Na lomových bodech vodovodního řadu budou osazeny opěrné betonové bloky. 
Před započetím stavby bude nutné vytýčit veškerá podzemní vedení a během výstavby dbát 
na vyjádření a podmínky správců podzemních i nadzemních sítí. 
V nejnižším bodě bude osazen hydrant sloužící jako kalník. V nejvyšším bodě bude osazen 
hydrant sloužící jako vzdušník. Jmenovitá světlost podzemních hydrantů bude DN 80.  
Na přeložce budou umístěny šoupátka – uzávěry. Poklopy vodárenských šachet a armatur musí 
být spolehlivě osazeny a jejich poloha trvanlivě zajištěna (podbetonovat apod.). Výškové 
osazení poklopů ve zpevněném terénu musí odpovídat niveletě zpevněné plochy.  

Pro označení osy potrubí, lomů a polohy armatur budou v intravilánu použity orientační tabulky.  

 
Podmínky dle § 94p stavebního zákona pro umístění a povolení stavby vodního díla: 
1. Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, která byla zpracována 

panem Ing. Vítězslavem Hráčkem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby, 
ČKAIT 1003373 v říjnu 2022. 

2. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti CETIN, a. s., IČO04084063, 
se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 09 Praha 9 – Libeň. 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 6 

 
3. Stavebník je povinen dodržet podmínky sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmoky podmínky souhlasu 
s činností nebo umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy výše 
uvedené společnosti. 

4. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska společnosti GasNet Služby, s. r. o.,         
IČO 27935311 se sídlem Plynárenská 499/1, 602 00 Brno. 

5. Stavebník je povinen dodržet podmínky vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace 
Jablonné nad Orlicí, a. s., IČO 48173398, se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí. 

6. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska státního podniku Povodí Labe, s. p., 
IČO 70890005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové. 

7. Stavebník je povinen dodržet podmínky koordinovaného závazného stanoviska vydaného 
MěÚ Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, se sídlem B. Smetany 92, 566 01 Vysoké 
Mýto. 

8. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Policie České republiky, Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, 
se sídlem Tvardkova 1191, 562 27 Ústí nad Orlicí. 

9. Stavebník je povinen dodržet podmínky stanoviska Správy a údržby silnic Pardubického 
kraje, IČO 00085031, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice. 

10. Po ukončení stavby vodního díla budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do původního 
stavu. 

11. Před zahájením zemních prací zajistí žadatel platná vyjádření správců podzemních sítí 
a jejich protokolární vytyčení. 

12. Stavba bude dokončena do dvou let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
13. Stavba bude provedena způsobilou právnickou osobou, která bude vybrána na základě 

výběrového řízení. Tato osoba bude vodoprávnímu úřadu bezodkladně oznámena 
nejpozději před zahájením stavby a bude předložen doklad o její způsobilosti.  

14. Stavba bude viditelně označena štítkem STAVBA POVOLENA, který stavebník obdrží spolu 
s ověřenou dokumentací po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a který bude po skončení 
prací vrácen vodoprávnímu úřadu.  

15. Vodoprávní úřad stanovuje fáze výstavby dle předloženého plánu kontrolních prohlídek.  
16. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního rozhodnutí.  

 
Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 

 

Odůvodnění: 

Vodoprávní úřad obdržel dne 18.04.2024 od Státního pozemkového úřadu, IČO 01312774, 
se sídlem Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov v zastoupení na základě plné moci 
společností Vodohospodářský atelier, s. r. o., IČO 27724905, se sídlem Růženec č.p. 634/54,                      
644 00 Brno-Soběšice, žádost o společné stavební povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Povolení k nakládání s vodami – k jejich vzdouvání, popřípadě akumulaci a k jinému nakládání 
s nimi bylo povoleno Městským úřadem Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu, jako příslušný 
vodoprávní úřad pod spis. zn. MUVM/013626/2025, č.j. MUVM/031619/2025 ze dne 28.04.2025 
(nabytí právní moci dne 15.05.2025) s platností na dobu užívání vodního díla od nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí. 
 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 94l stavebního zákona 
a § 61 odst. 4 vodního zákona a § 2 a § 6 vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí 
a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu, 
a dalšími doklady, a to: 
- Projektová dokumentace zpracovaná panem Ing. Vítězslavem Hráčkem, autorizovaným 

inženýrem pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1003373 v říjnu 2022; 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 7 

 
- Plná moc k zastupování; 
- Souhlas na situaci se stavbou od Obce Dobříkov ze dne 17.12.2022; 
- Stanovisko vlastníka silnice, Správy a údržby silnic Pardubického kraje, úsek majetkové 

správy, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, oddělení majetkové správy Ústí nad 
Orlicí, se sídlem Třebovská 333/II, 562 01 Ústí nad Orlicí, ze dne 12.12.2022 pod zn 
SUSPK-10811/2022, která byla zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Rozhodnutí – schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Rzy 
včetně rozšířeného území částí k. ú. Týnišťko, vydané Státním pozemkovým úřadem, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Ústí nad Orlicí, se sídlem Tvardkova 
1191, 562 01 Ústí nad Orlicí, dne 14.01.2020 pod č. j. SPU 443028/2019; 

- Souhlas s předloženou projektovou dokumentací vydaný Policií České republiky, Krajské 
ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, dopravní inspektorát, 
se sídlem Tvardkova 1191, 562 27 Ustí nad Orlicí, ze dne 10.10.2022 pod č. j. kRPE-88203-
2/ČJ-2022-171106; 

- Koordinované závazné stanovisko vydané MěÚ Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, 
ze dne 02.11.2022 pod č. j. MUVM/068475/2022 jehož součástí je závazné stanovisko 
orgánu územního plánování z kterého vyplývá, že záměr je přípustný; 

- Vyjádření k PD Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, 
územní pracoviště Ústí nad Orlicí, se sídlem Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí s tím, 
že předloženým návrhem nejsou dotčeny zájmy chráněné orgánem ochrany veřejného 
zdraví a z tohoto důvodu není KHS v řízení o předmětné žádosti dotčeným orgánem 
a závazné stanovisko proto nevydává; 

- Souhlasné závazné stanovisko vydané Sekcí majetkové Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 1, 
s tím, že odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru SM MO neeviduje 
inženýrské sítě a podzemní telekomunikační vedení, které by bylys daným stavebním 
záměrem v kolizi; 

- Stanovisko státního podniku Povodí Labe, s. p., se sídlem Víta Nejedlého 953, 500 03 
Hradec Králové, ze dne 29.11.2022 pod č. j. PLa/2022/046052; 

- Vyjádření k existenci sítí společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, se sídlem 
Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, ze dne 09.11.2022 pod č. j. CH/MB/22/2577, s tím 
že v zájmovém území dojde ke střetu se sítí společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné 
nad Orlicí, a. s., vyjádření k PD ze dne 09.11.2022 pod č. j. CH/MB/22/2577_1 
a prodloužení výše uvedených vyjádření ze dne 19.03.2024 pod č. j. CH/MB/22/2577_2; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedených vyjádření shledal, že společnost Vodovody 
a kanalizace Jablonné nad Orlicí bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Stanovisko k existenci sítí společnosti GasNet Služby, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, ze dne 28.08.2024 pod zn 5003146494 s tím, že v zájmovém 
území se nachází plynárenská zařízení a plynovodní přípojky, STL plynovod PE d 50 + STL 
přípojky; Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného stanoviska shledal, že společnost 
GasNet Služby, s. r. o. bude zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Sdělení k existenci sítí společnosti Telco Inrastructure, s. r. o., se sídlem Duhová 1531/3, 
140 00 Praha 4, ze dne 19.03.2024 pod zn 1100092752 s tím, že v zájmovém území 
se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Infrastructure, s. r. o.; 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného sdělení shledal, že společnosti Telco 
Infrastructure, s. r. o. nebude zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Sdělení k existenci sítí společnosti Telco Pro Services, a. s., se sídlem Duhová 1531/3,        
140 00 Praha 4 ze dne 19.03.2024 pod zn. 0201699643 s tím že v zájmovém území se 
nenachází komunikační zařízení v majetku společnost Telco Pro Services, a. s.; Vodoprávní 
úřad na základě výše uvedeného sdělení shledal, že společnost Telco Pro Services, a. s. 
nebude zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Sdělení k existenci sítí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se sídlem Duhová 1531/3,       
140 00 Praha 4, ze dne 19.03.2024 pod zn. 0700819890 s tím, že v zájmovém území 
se nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.; 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 8 

 
Vodoprávní úřad na základě výše uvedeného sdělení shledal, že společnost ČEZ ICT 
Services, a. s. nebude zahrnuta do okruhu účastníků řízení; 

- Sdělení k existenci sítí společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV – Podmoky, ze dne 01.10.2024 pod zn. 0102220287 s tím, že v zájmovém území 
se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické, vyjádření k PD ze dne 
23.03.2024 pod zn. 001145253740, souhlas s činností v ochranném pásmu nadzemního 
vedení NN ze dne 22.03.2024 pod zn. 001145253853; Vodoprávní úřad na základě výše 
uvedeného sdělení a vyjádření shledal, že společnost ČEZ Distribuce a. s.  bude zahrnuta 
do okruhu účastníků řízení; 

- Vyjádření k existenci sítí společnosti CETIN a. s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 
190 009 Praha 9 – Libeň, ze dne 17.10.2022 pod č. j. 794005/22 s tím, že v zájmovém 
území dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací; Vodoprávní úřad na základě výše 
uvedeného vyjádření shledal, že společnost CETIN a. s. bude zahrnuta do okruhu účastníků 
řízení. 

 
Vodoprávní úřad předloženou žádost a projektovou dokumentaci přezkoumal, vymezil okruh 
účastníků řízení. Vodoprávní úřad oznámil ve smyslu ustanovení § 94m stavebního zákona 
s použitím ustanovení § 115 vodního zákona zahájení řízení všem známým účastníkům řízení 
i dotčeným orgánům „Oznámením o zahájení společného územního a stavebního řízení“ ze dne 
28.07.2024, pod č. j. MUVM/057533/2024, s upozorněním, že námitky k podané žádosti mohou 
být uplatněny do 15 dnů od doručení oznámení s tím, že na později podané připomínky nebo 
námitky nebude dle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona brán zřetel. S přihlédnutím 
k rozsahu podané žádosti, způsobu zpracované dokumentace a znalosti místních poměrů bylo 
ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona upuštěno od místního šetření. Ve stanovené lhůtě 
neobdržel vodoprávní úřad žádné námitky či připomínky účastníků řízení ani stanoviska 
dotčených orgánů. 
 
Vodoprávní úřad se v rámci probíhajícího řízení zabýval rovněž otázkou vymezení okruhu 
účastníků řízení s následujícím výsledkem: 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona: 
Vodohospodářský atelier, s.r.o., Růženec č.p. 634/54, Soběšice, 644 00 Brno 44 
 zastoupení pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. c) 
stavebního zákona: 
Obec Dobříkov, Dobříkov č.p. 29, 566 01 Vysoké Mýto 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), d), e) 
stavebního zákona: 
Mgr. Petr Bogusch, Ph.D., Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Mgr. Petra Boguschová, Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Josef Tintěra, Rzy č.p. 34, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Marta Tintěrová, Rzy č.p. 34, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Vladimír Velš, U Potoka č.p. 755, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Mgr. Karolína Velšová, U Potoka č.p. 755, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Vít Řehák, Vrbatův Kostelec č.p. 131, 539 56 Vrbatův Kostelec 
Lukáš Pelinka, DiS., Rzy č.p. 35, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Tamara Pelinková, Rzy č.p. 35, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Město Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
Tomáš Stehlík, Rzy č.p. 30, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Ivana Klabanová, Na jihu č.p. 524, Nové Město, 506 01 Jičín 1 
Daniel Fajfr, Dobříkov č.p. 189, 566 01 Vysoké Mýto 
Ing. Martina Myšáková, Rzy č.p. 24, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 9 

 
PharmDr. Anna Pohlová, Třebešov č.p. 35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Ivo Bezdíček, Rzy č.p. 25, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Jana Bezdíčková, Rzy č.p. 25, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Jakub Václavek, Rzy č.p. 26, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Eva Václavková, Rzy č.p. 26, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Petra Houžvičková, Nová Ves č.p. 69, 565 43 Zámrsk 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 3 
Ludmila Štěpánová, Tyršova č.p. 1137, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Jiří Macháček, Rzy č.p. 14, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Ladislav Bezdíček, Týnišťko č.p. 10, 566 01 Vysoké Mýto 
PharmDr. Anna Pohlová, Třebešov č.p. 35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Václav Stejskal, Rzy č.p. 23, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Michaela Stejskalová, Rzy č.p. 23, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
František Koleš, Rzy č.p. 3, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-
Nové Město, 128 00 Praha 28 
Miroslav Houdek, Dobříkov č.p. 74, 566 01 Vysoké Mýto 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská č.p. 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

 

V průběhu vodoprávního řízení byla žádost o společné územní a stavební povolení 
s doloženými doklady přezkoumána ve smyslu požadavků vyplývajících z ustanovení § 94o 
stavebního zákona tj. dle: 

Odst. 1 
a) Stavební záměr – společná zařízení v k. ú. Rzy je v souladu se stavebním zákonem a jeho 

prováděcích předpisů. 
b) Stavební záměr – společná zařízení v k. ú. Rzy je v souladu s podmínkami dotčených 

ochranných a bezpečnostních pásem. 
c) Stavební záměr – společná zařízení v k. ú. Rzy je v souladu se závaznými stanovisky 

Odst. 2 
a) Projektová dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné 

požadavky na výstavbu. 
b) Je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem.  

Dokumentace stavby je v souladu s vyhláškou Ministerstva zemědělství č. 590/2002 Sb., 
o technických požadavcích pro vodní díla (např. § 3 odst. 3 uvádí, že vodní dílo je možno 
navrhnout jen v lokalitě s vyhovujícími morfologickými, geologickými a hydrologickými 
podmínkami, při jeho navrhování musí být zvážena náročnost opatření spojených se zásahy 
do zastavěného území, s ochranou před účinky povodní, s požadavky ochrany přírody a krajiny 
a ochrany zdraví a zdravých životních podmínek).  

Stavebník se upozorňuje na plnění povinností, které pro něho vyplývají z § 152 stavebního 
zákona. Zejména při provádění stavby oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení 
stavby, název a sídlo způsobilé právnické osoby, který bude stavbu provádět apod. 

V průběhu vodoprávního řízení, provedeného podle § 115 vodního zákona byly zkoumány 
možné dopady navrhované stavby na životní prostředí a ochranu veřejných a dalších zájmů. 
Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily vydání požadovaného povolení, bylo tedy žádosti 
vyhověno v plném rozsahu a rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku č. I. tohoto rozhodnutí. 

 

 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 10 

 
Upozornění pro stavebníka: 

Společné povolení ve smyslu ustanovení § 94p odst. 5 stavebního zákona platí 2 roky ode dne 
nabytí právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle 
však 5 let. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho 
platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení 
stavebníka o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba 
již byla zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad prodloužit na 
odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh 
lhůty platnosti společného povolení. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem 
s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
  
 
 
 
Ing. Bc. Martina Junková 
vedoucí odboru stavebního úřadu  
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení ve věci společného povolení stavby vodního díla: 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) 
stavebního zákona (dodejky): 
Vodohospodářský atelier, s.r.o., IDDS: rz4a5mz 
 sídlo: Růženec č.p. 634/54, Soběšice, 644 00 Brno 44 
 zastoupení pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. c) 
stavebního zákona (dodejky): 
Obec Dobříkov, IDDS: 5wibkmu 
 sídlo: Dobříkov č.p. 29, 566 01 Vysoké Mýto 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 11 

 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19 
 
Účastníci řízení dle ustanovení § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a dle § 94k písm. b), d), e) 
stavebního zákona (doručování veřejnou vyhláškou): 
Mgr. Petr Bogusch, Ph.D., Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Mgr. Petra Boguschová, Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Josef Tintěra, Rzy č.p. 34, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Marta Tintěrová, Rzy č.p. 34, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Vladimír Velš, U Potoka č.p. 755, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Mgr. Karolína Velšová, U Potoka č.p. 755, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
Vít Řehák, Vrbatův Kostelec č.p. 131, 539 56 Vrbatův Kostelec 
Lukáš Pelinka, DiS., Rzy č.p. 35, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Tamara Pelinková, Rzy č.p. 35, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Město Vysoké Mýto, IDDS: 47jbpbt 
 sídlo: B. Smetany č.p. 92, 566 01 Vysoké Mýto-Město 
Tomáš Stehlík, Rzy č.p. 30, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Ivana Klabanová, Na jihu č.p. 524, Nové Město, 506 01 Jičín 1 
Daniel Fajfr, Dobříkov č.p. 189, 566 01 Vysoké Mýto 
Ing. Martina Myšáková, Rzy č.p. 24, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
PharmDr. Anna Pohlová, Třebešov č.p. 35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Ivo Bezdíček, Rzy č.p. 25, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Jana Bezdíčková, Rzy č.p. 25, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Jakub Václavek, Rzy č.p. 26, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Eva Václavková, Rzy č.p. 26, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto 
Petra Houžvičková, Nová Ves č.p. 69, 565 43 Zámrsk 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3 
Ludmila Štěpánová, Tyršova č.p. 1137, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Jiří Macháček, Rzy č.p. 14, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Ladislav Bezdíček, Týnišťko č.p. 10, 566 01  Vysoké Mýto 
PharmDr. Anna Pohlová, Třebešov č.p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Václav Stejskal, Rzy č.p. 23, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Michaela Stejskalová, Rzy č.p. 23, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
František Koleš, Rzy č.p. 3, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-
Nové Město, 128 00  Praha 28 
Miroslav Houdek, Dobříkov č.p. 74, 566 01  Vysoké Mýto 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská č.p. 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 
  
 
dotčené orgány 
Město Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, územní plánování,  
  B. Smetany č.p. 92, Město, 566 32  Vysoké Mýto 
Policie České republiky, Územní odbor Ústí nad Orlicí, Dopravní inspektorát, Tvardkova č.p.  
  1191, 562 27  Ústí nad Orlicí 
Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě, IDDS: bppk7iz 
 sídlo: , A. V. Šembery 125, 566 01 Vysoké Mýto  
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, Jiráskova č.p. 179,     
  Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
 
 



Č.j. MUVM/040286/2025 str. 12 

 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 
Obecní úřad Dobříkov, Dobříkov č.p. 29, 566 01 Vysoké Mýto 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a elektronické úřední 
desce Městského úřadu ve Vysokém Mýtě (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů 
musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět vodoprávnímu úřadu. 

 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
 

 

 
 




